
 
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG 

UNIDADE ACADÊMICA DE MÚSICA 
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA 

UNIDADE ACADÊMICA DE MÚSICA 
LICENCIATURA EM MÚSICA 

 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES / SUPERVISORES 
  EDITAL/UFCG n.2/2024 

 
 

 PROCESSO CPF SITUAÇÃO MOTIVO 
01 23096.075553/2024-85 70X.005.X04-XX DEFERIDO -- 

02 23096.075443/2024-13 05X.455.X54-XX INDEFERIDO Descumprimento 
do item 4.1.2 do edital 

03 23096.075598/2024-50 52X.772.X04-XX DEFERIDO -- 
04 23096.073090/2024-17 04X.715.X03-XX DEFERIDO -- 
05 23096.074434/2024-13 62X.496.X44-XX DEFERIDO -- 

06 23096.075676/2024-16 07X.065.X34-XX INDEFERIDO 

Descumprimento 
do item 5.2.6.5 do edital – 

Comprovante de quitação das 
obrigações militares impossível de 

ser identificado 
 
 
Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida estão convocados para a realização da etapa de produção textual, que ocorrerá 
presencialmente no próximo dia 07/11/2024 (quinta-feira), às 9:30h, na sala 22 da Unidade Acadêmica de Música. 

 
Campina Grande, 30 de outubro de 2024. 

 
 

 
Prof. Dr. João Valter Ferreira Filho 

Siape 1558162 
Coordenador de Área - SubProjeto Música 

 


		2024-10-30T20:40:50-0300




